АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» января 2020 года № 2

Об обеспечении безопасности людей
при ритуальном купании на празднике
Крещение Господне.

           19 января 2020 года Русская  православная церковь, православные верующие отмечают религиозный праздник Крещение Господне. Праздник также отмечается ритуальным купанием на водоемах.
          	В целях организованного проведения ритуального купания и обеспечения безопасности людей:
1.  Определить местом купания купель на Явленном колодце.
2. Назначить ответственных за местом купания, определив время дежурства с 19 час.00мин. 18 января  до 1час.00мин 19 января 2020 года, в следующем составе:
- Погосян Арамо Арноликович
    	- Новикова Людмила Ивановна
    	- Токарева Наталья Вячеславовна
    	- Шарков Сергей Федорович
    	- Шишковского Александра Романовича
 	3. Предусмотреть дежурство бригады Ермоловской амбулатории.
4. Привлечь для дежурства работников правоохранительных органов, в целях обеспечения правопорядка
5. Ответственным за передачу информации в  ГУ МЧС России по Воронежской области в Лискинском районе назначить Токареву Наталью Вячеславовну, тел. 8-952-102-34-48.
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского
сельского поселения                                                        В.И.Бокова